云南农业大学 2022 年专业设置工作公示

根据《教育部高等教育司关于开展 2022 年度普通高等学校本科

专业设置工作的通知》（教高司函〔2022〕3 号）和《云南省教育厅关

于做好 2022 年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》要求，经 7

月 15 日校教学指导委员会审议，学校决定 2022 年度推荐申报 2 个新

专业，1 个专业调整学制，撤销 10 个专业，现予以公示。

序号 专业名称 所属学院 备注

1 农业智能装备工程 机电工程学院 新增备案专业

2 咖啡科学与工程 热带作物学院 新增审批专业

3 城乡规划 建筑工程学院 调整学制为 5 年

4 中药资源与开发 农学与生物技术学院 撤销专业

5 森林保护 植物保护学院 撤销专业

6 粮食工程 食品科学技术学院 撤销专业

7 机械电子工程 机电工程学院 撤销专业

8 信息工程 理学院 撤销专业

9 网络工程 大数据学院 撤销专业

10
农业建筑环境与

能源工程
建筑工程学院 撤销专业

11 投资学 经济管理学院 撤销专业

12 酒店管理 人文社会科学学院 撤销专业

13 缅甸语 外语学院 撤销专业

公示期 7 天（2022 年 7 月 18 日-2022 年 7 月 24 日），公示期内如

有异议，请实名向教务处反映。

联系电话：0871-65227703  邮    箱：1423426424@qq.com

附件 1. 农业智能装备工程专业设置申请表

附件 2. 咖啡科学与工程专业设置申请表

附件 3. 城乡规划专业设置申请表

附件 4. 中药资源与开发等 10 个专业撤销原因说明

教务处

                                   2022 年 7 月 18 日